

MESTSKÝ ÚRAD HANUŠOVCE n/T

Došlo dňa: 03. 3. 2016

Vybavuje: Ing. JENČÍKOVÁ

Č. spisu:

Ukl. znak:

Prílohy:

Škart. zn.:

Faktúra

Dodávateľ:

MILK-AGRO s.r.o.

IČO: 17147786

Čapajevova 36

IČ DPH: SK2020518962

080 46 Prešov

DIČ: 2020518962

Prev.:014 Hanušovce

Tel.: 051/7470156

BIC: CEKOSKIBAN:

SK4775000080100113310013

účet: ČSOB Prešov

8010 0113310013/ 7500

Faktúra číslo

20141620

Druh dodávky

Konštantný symbol

0008

Hospodárska zmluva číslo

Objednávka číslo

Príjemca:

Odberateľ: 13606 / 1

Školská Jedáleň pri MŠ

Budovateľská 428

094 31 Hanušovce n/T

Konečný príjemca:

BIC:

IBAN:

IČO: 00332399

DIČ:2020641018

IČ DPH:

Spôsob dopravy: Osobne

Miesto určenia:

Dátum splatnosti:

16.03.16

Forma úhrady:

Prevodom

Dátum vystavenia faktúry:

02.03.16

Deň odoslania faktúry:

02.03.16

Dátum dodania tovaru a služieb:

26.02.16

Označenie dodávky (tovar - služby)	Jednotka množstva Množstvo	Cena za jednotku bez DPH	Cena celkom bez DPH	Cena s DPH /Mj	Cena celkom s DPH	Sadzba DPH
Dod.list č.: 845 Dátum:01.02.16						0
CHLIEB TMAVY 1000g,PSEN-RAZNY	2.000 KS	0.8182	1.6364	0.90	1.80	10
Dod.list č.: 874 Dátum:02.02.16						0
SMOTANA KYSLA LAHODKOVA 200g	8.000 KS	0.4083	3.2664	0.49	3.92	20
SMOTANA NA VARENIE 200g 12%	4.000 KS	0.2917	1.1668	0.35	1.40	20
Dod.list č.: 881 Dátum:02.02.16						0
JOGURT JAHODOVY 150g	9.000 KS	0.3167	2.8503	0.38	3.42	20
Dod.list č.: 977 Dátum:05.02.16						0
JABLKA CERVENE II TR.	5.160 KG	0.6583	3.3968	0.79	4.08	20
ZAVIN MAKOVY BAL.400g VAMEX	8.000 KS	1.1250	9.0000	1.35	10.80	20
Dod.list č.: 1031 Dátum:08.02.16						0
KOPOR 10g MASPOMA	1.000 KS	0.3750	0.3750	0.45	0.45	20
SMOTANA KYSLA LAHODKOVA 200g	5.000 KS	0.3250	1.6250	0.39	1.95	20
SIRUP POMARANC 700ml	1.000 KS	1.5000	1.5000	1.80	1.80	20
TVAROH ROZT.CRIEVKO 250g	2.000 KS	0.8250	1.6500	0.99	1.98	20
CUKOR SKORICOVY 20g SEMAR	5.000 KS	0.0750	0.3750	0.09	0.45	20
Dod.list č.: 1178 Dátum:12.02.16						0
SKORICA MLETA 20g THYMOS	5.000 KS	0.1917	0.9585	0.23	1.15	20
VLOCKY OVSENE 400g KRUP	5.000 KS	0.4917	2.4585	0.59	2.95	20
Dod.list č.: 1435 Dátum:22.02.16						0
PUDING BB KAKAO 250g OETKER	12.000 KS	1.2500	15.0000	1.50	18.00	20
HRASOK STER.690g NOVEX	8.000 KS	0.9083	7.2664	1.09	8.72	20
SABINA TAVENY SYR 100g SABI	15.000 KS	0.6583	9.8745	0.79	11.85	20
VAJICKA L	30.000 KS	0.1250	3.7500	0.15	4.50	20
MLIEKO POLOTUCNE 1l TETRAPAK	20.000 KS	0.6182	12.3640	0.68	13.60	10
RYZA GULATA BASK 1kg VITANA	10.000 KS	1.4583	14.5830	1.75	17.50	20
CUKOR KRYSTAL 1kg	10.000 KS	0.7417	7.4170	0.89	8.90	20
MUKA HRUBA ZL.KLAS 1kg	10.000 KG	0.3000	3.0000	0.36	3.60	20
KAPIA CERVENA REZY 340g HAME	3.000 KS	0.8250	2.4750	0.99	2.97	20
HRASOK 350g AGRO JESENICE	2.000 KS	0.6583	1.3166	0.79	1.58	20
Dod.list č.: 1485 Dátum:23.02.16						0
PRASOK KREMOVY ZL.KLAS 40g OET	20.000 KS	0.2417	4.8340	0.29	5.80	20
KRUPY C.7 500g KRUP	2.000 KS	0.4917	0.9834	0.59	1.18	20
SPENAT 450g	5.000 KS	0.3750	1.8750	0.45	2.25	20
ROZOK SLADKY 70g SPACK PRESOV	6.000 KS	0.2167	1.3002	0.26	1.56	20
SMOTANA KYSLA LAHODKOVA 200g	7.000 KS	0.4083	2.8581	0.49	3.43	20
PAZITKA 7g ABIT	2.000 KS	0.3250	0.6500	0.39	0.78	20

Kračovanie faktúry č.:

20141620

Strana: 2

Označenie dodávky (tovar - služby)	Jednotka množstva Množstvo	Cena za jednotku bez DPH	Cena celkom bez DPH	Cena s DPH /Mj	Cena celkom s DPH	Sadzba DPH
Dod.list č.: 1525 Dátum:24.02.16						0
INTEGRACIK TVAR.SM.S VAN.PR.90g	10.000	KS	0.2917	2.9170	0.35	20
Dod.list č.: 1602 Dátum:26.02.16						0
KRUPICA DETSKA 500g	3.000	KS	0.4917	1.4751	0.59	20
SIRUP LES.JAHODA0.7l PET ZL.STUD	2.000	KS	1.1667	2.3334	1.40	20

Zdaniteľný základ 10%: 14.00

Zdaniteľný základ 20%: 112.53

Suma DPH: 1.40

Suma DPH: 22.51

Celková faktúrovaná suma:

150.44

Slovom: Stopäťdesiat 44/100 EUR

konverzný kurz: 1 EUR = 30.1260 SKK

info. prepočet: 4532.16 SKK

K úhrade: 150.44

Vystavil: SKLAD

Ško
pri
u!